
COMUNE DI SACCOLONGO
Provincia di Padova

Via Roma n. 27 – 35030 SACCOLONGO (PD) – c.f. 80009990286 – P.I. 01877550283
e-mail: saccolongo.pd@cert.ip-veneto.net – sito web: www.saccolongo.gov.it

OLIVETTO LUCIANO

SALVATO MASSIMILIANO Manifestazioni – rapporti con le associazioni - volontariato

Protezione civile  - sicurezza idraulica

COPIA

Registro Generale n. 3

DECRETO DEL SINDACO

N. 3 DEL 12-06-2019

CANELLA ALESSIA Rapporti con l’Unione Retenus – politiche dell’infanzia – politiche
per la famiglia – pari opportunità

IL SINDACO

Premesso che il 26 maggio 2019 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l'elezione diretta del
Sindaco e del Consiglio Comunale;

Visto il verbale in data 27.05.2019 dell’adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla proclamazione
dell'elezione alla carica di Sindaco nonché all'elezione dei n. 12 Consiglieri assegnati al Comune;

Dato che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto Steve Garbin nato a Padova il
28.01.1986;

Visto l'art. 44 comma 4 dello Statuto del Comune che prevede la possibilità per il Sindaco di
incaricare uno o più Consiglieri Comunali per la partecipazione ad attività amministrative di sua
competenza inerenti a specifiche attività o servizi;

INCARICA

i sottoelencati Consiglieri  Comunali del Comune di SACCOLONGO per il quinquiennio 2019/2024
per la partecipazione all’attività amministrativa sulle specifiche materie  a fianco di ognuno
specificate:

Ai suddetti Consiglieri, ai fini dell’espletamento dell’incarico come sopra conferito, sono attribuiti i
seguenti compiti:

partecipazione a incontri organizzati da Enti, Associazioni o privati inerenti alle specifiche
materie conferite;

MARIN MARCO Sicurezza – polizia locale

Decreto N.R.G. 3 del 12-06-2019 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICHI A CONSIGLIERI COMUNALI (Art. 44
Statuto Comunale) - QUINQUENNIO 2019/2024

mailto:saccolongo.pd@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.saccolongo.pd.it/wwwsaccolongogovit


COMUNE DI SACCOLONGO

attività propositiva e di indirizzo su singole iniziative, anche in funzione dei bisogni rilevati
nel territorio;
riferisce e relaziona al Sindaco sugli sviluppi delle specifiche attività alle quali partecipa;
su invito del Sindaco può essere chiamato a relazionare e/o presentare alla Giunta Comunale
singoli argomenti da egli stesso curati e seguiti per i quali viene richiesta l’approvazione da
parte dell’Organo esecutivo.

Gli incarichi predetti devono essere espletati nel pieno rispetto di quanto previsto dall’art. 44 dello
Statuto Comunale

D I S P O N E

che il presente provvedimento venga notificato agli interessati che dovranno sottoscrivere per
accettazione.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

f.to IL SINDACO
GARBIN STEVE

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed
è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs

7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Decreto N.R.G. 3 del 12-06-2019 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione


